Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 25. Februarii 1828. (2)

E d i c t u m.

Nro. 2332. Per Caesareo - Regium Galicie et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dnae. Constantiae Com. Dulsha, Marcellinae Principi Radziwiłł in assistentia patris et naturalis Curatoris Michaelis Principis Radziwiłł, nec non Josepho Urbanski medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum per Antoninam Com. Łoś sub prae. 29 Januarii 1828 ad Nrum. 2332, exhibitum, sub hodierno Tabulae Regiee disponi, ut produc-
ta in originali documenta sub A. B. C. D. et F. in libris concernentibus inscribat, atque:
1) Ex documento A. haeredes olim Leonis Leonardii Com. Worcell, nempe: Constantiem de Worcell Com. Dulsha et Emilium Com. de Worcell Principem Radziwiłł pro proprietariis Summae 31079. flrb. 53 xr. V. V. super bonis Nockowa lib. dom. 1. pag. 434. n. 32. on. intabulatae, intabulet. — 2) Ex documen-
to B. haeredem olim Emilie de Worcell Principis Radziwiłł, Marcellinam Principem Radziwiłł pro proprietaria medietatis hujus Summae 31079. flrb. 53 xr. V. V. loco supra dicto intabulatae, olim Emiliam Principem Radziwiłł concernentis intabulet — tandem
3) Ex sententia C. tum transactione judiciali F. supplicantem Antoninam Com. Łoś pro proprie-
taria Summae 12988 flrb. 48 xr. V. V. ex medietate capitalia 31079 flrb. 53 xr. V. V. bojos Marcellinae Principis Radziwiłł in satis-
factionem usurarum a capitalibus 38492 flp.
22 gr. in moneta argentea, tum 752 Aur. in
auro evictis, super bonis olim Leonis Leoner-
do Com. Worcell in Russia reperibiliibus,

hypothecatis, et quidem tam a die 20. Janua-
rii 1823 ad eandem diem 1827 restantium,
quam a die 20. Januarii 1827 ad 20. Januarii 1823 currentium, cessae — tum pro propri-
taria usurarum a cessa capitalis parte a die
20. Januarii 1827 obvenientiom, nec non om-
niom jurium, qualia cum integro capitali 31079
flrb. 53 xr. V. V. conjuncta, relate ad hoc ca-
pitale super bonis Nockowa hypothecata sunt,
intabulet.

Cum autem hic Iudicij domicilium Dnae. Constantiae Com. Dulsha et Michaelis Princi-
pis Radziwiłł extra Regna Austriaca, Josephi Urbanski vero qua ignotum innoe-
tur, ideo Advocatus Dominus Bromirski cum substitutione Domini Advocati Kolischer eo-
rum periculo et impendio pro Curatore con-
stituitur, eidemque superioris memorata resolu-
tio intimatur, de qua resolutione supra cita-
ta Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 11. Febr. 1828. (2)

E d i c t u m.

Nro. 2619. Per Caesareo - Regium Galicie et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense haeredibus olim Dni. Antonii Jastrzebski de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Stanislai Urbanski de prae. 10. Maii 1827 Nro. 12426 exhibitum Tabulae Reg. ordinatum haberi, ut in fundamento instrumenti de praecedenti ingrossati, supplicantem pro proprietario Summarum, utpote: a) Summe 4950 flr. V.V. et 4950 flr. super bonis Trześniow Dom. 137. p. 404. Nro. 28 59. et 60. on.; b) Summae 2200 flp. Instr. 148. pag. 252. n. 1. on. quae super transactione conjugum Komary et Annae Budzińska in bonis Dzwinozrod, tum Summae 1300 Aur. super bonis Wykoty intabulatae; c) Summae 6000 flp. 4560 flp., 80 flp. et Oblig. nov. 130. pag. 164. Nro. 1. on. quae super pensione annua 500 flp. super bonis Dolpo-
tow ut lib. dom. 17. pag. 222. Nro. 7. on. hy-
potecata est. d) Portionis Summae 6636 flrb.
10 xr. nt Dom. 90. pag. 262. Nro. 15. on. su-
per bonis Wankowa intabulatae, ac denique
e) Portionis Summae 1000 Aur. Dom. 22. pag.
258. Nro. 21. on super bonis Pakoszowka et
Lolin intabulatae, intabulet.